
zPRÁVA
o HoDNocENí NABíDEK, ó rrýsupKu Poso=gzeryí spu'tĚt'ti

poóruir,rrx ÚČÁsTl V znoÁvncím Řízeni
A o leonÁruí noononcí KoMlsE

v souladu se zákonem ě. 1g4t2o16 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen ,,zAlZ')

Veřejná zakázkana stavebni práce vyhlášená v otevřeném nadlimitním řizeni
dle ust. s 56 7Alz s názvem:

,,Expozice Jih ozápadní Afrika - změÍla ,,B" - 3. ETAPA
-4.část - Hyeny"

í. ldentiÍikační Údale zadavatele a ieho zástuoce:

Název. Zoo Dvúr Králové a' s'
SÍdlo: Štefánikova 1029,544 01 Dvůr Králové nad Labem

lČ: 27478246
Jednající: MVDr. Přemyslem Rabasem, předsedou představenstva

lnternetová adresa profilu zadavatele:
https://zakazky.ce nakh k' c/prof ile-display-1 87' html

Zástupce zadavatele:

Centrum evropského projektování a. s.

Hradec Králové, Švendova 1282, PsČ 500 03

27529576
lng. Jiří Frýda' administrátor zadávacÍho řízení

Název:
Sídlo:
lČ:
Kontaktnl osoba:

2. Zaháieni veřeiné zakázkv:

Zadavatelzahájil zadávaci řízení odesláním oznámení do WZ a TED dne 29.9.2022 a poté zveřejnil ,,Výzvu

k podání nabídek*ue"tňě us".ň |rnon 1ro'pletnl zadávacl dokumentace) na profilu zadavatele na této adrese:

hitps :/lzakazkv. cenakhk. clprotile-display I I 7'html

3. osloveni dodavatelé:

Zadavatel se rozhodl neoslovovat přímo Žáclné Clodavatele, výzva k podání nabídek byla zveřejnéna pouze na

profilu zadavatele.

4. Konec lhůtv pro podáni nabídek. otevirání n3bidek

Lhůta pro podáninabídek byla ukončena dne'1.11.2a22v 11:00 hod.

ZadavatelobdÉel do výše uvedené lhůty pět (5) nabídek. Žaananabídka nebyla doruěena po skončení lhůty

pro podánÍ nabídek.

otevÍránÍnabídek podaných v elektronické podobě provedla níŽe uvedená dvoučlenná komise pro otevírání

nabídek jmenovaná zadavatelem:

I



Jméno a příimení l funkce

Bc. KarelKlíma, předseda dozorčí rady

Ing. Jan Povolný, vedoucí technického servisu a veřejných zakéaek

5. Seznam doručenÝch nabldek:

č. Účastnlk É Datum při|etí ěas při|etl

I EUROVIA CS, a.s. 45274924 31.10.2022 14:'18:18

2 Stavební společnost ŽiŽka spol. s r.o. 4981485'1 31j0.2022 16:50:31

3 J. Pišta a spol., společnost s r.o. 00578894 't.11.2022 09.04:21

4 Kovo Kameník s.r'o. 28384865 1.11.2022 09:43:13

5 PDV Stavby s.r.o. 03717721 1.11.2022 10:55:29

komise pro otevírání nabídek konstatovala, Že obdÉené nabídky vyhověly kontrole dle ustanovení $ 109 ZZVZ.

6. Hodnotlcl komise

Zadavatel se rozhodl vyuŽÍt ust. 5 42 z&tz a přizvat k provádění úkonů podle ZAlZhodnotící komisi. Tím však

nejsou dotčeny jiné právnÍ předpisy upravující způsob roz!'to1|-9v.{ni'zadavatele a ani tÍm není dotčena

odpovědnost ia'oavátete zá aodrzént praviáel stanovených zzvz. Út<ony hodnotícÍ komise se pro Účely 7zvz
povaŽujÍ za úkony zadavatele'

Bc. Karel Ktíma, předseda dozorčí rady Zoo Dvůr Králové
lng' Veronika Tomková, člen dozorčí rady Zao Dvůr Králové

nšor. lng. otakar Ruml, člen dozorlí rady Zoo Dvůr Králové
lng. Petr Jiřiěka, ved. odd. technického servisu
lng. Jan Povolný, ved' odd. investic

(dále jen ,,komise")'

Komise se dohodla na způsobu jednánÍ metodou "per rollam", tzn. oběŽníkem, a to formou emailové

kómunikace mezi administiátorem žadávacího řízení á ostatnÍmi ěleny komise' OběŽníkové komunikace se

zúčastnili všichni členové komise.

VŠichni členové komise podepsali ,,Prohlášenío neexistenci střetu zájmů"'

7' Hodnoceni nabídek

Hodnocení nabídek provedla komise. Zadavatel v zadávacl dokumentiaci stanoviljako jediné hodnoticí kritérium

"fonoňi.xou 
výhodňost nabídek, a to nejniŽšÍ nabÍdkovou cenu v Kě bez DPH'

2



Na základě tohoto hodnoticího kritária stanovlla komise pořadí nabidek následovně:

Pohdina
základě

hodnocenl
Název účastníka věetně lč a adresy

Nabídková cena
v Kě bez DPH

Pořadí
podánÍ
nabídkv

1 StavebnÍ společnost ŽiŽka spot. s r.o., lČ: 49814851 5745 929,- 2

2 J. Pišta a spol., spoleěnost s r,o', lČ: 00578894 I399 824,- 3

3 PDV Stavby s.r.o.. lÓ: 03717721 I s56 504,- 5

4 Kovo Kameník s.r.o., lČ: 28384865 I485 430,- 4

5 EUROVIA CS, a's.' lČ:45274924 10 236 958,- I

NejniŽší nabÍdkovou cenu podal účastník č. 2 _ společnost Stavební společnost Žizka spol. s r.o.' E|išky

Krásnohorsk é 2897, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, lČ: 4981 4851 .

Na základě rozhodnutí komise, provede posouzení splnění podmínek účasti v zadávaclm řízenÍ pouze u tohoto

účastníka na prvnÍm mlstě.

8. Posouzení solnění oodmínek úěasti v zadávacÍm řízení

Účastnik č. 1: Stavební společnost Žižka spol. s r.o.' lč: 498í4851 (aap jen,,účastník")

Účastník poŽadovaný doklad doložl! a způsobllosg resp. kvalifikaci
sPlnil

Druh zpúsob|lostl, resp. kvalifikace a
doklad, kterým způsobilost resp.

kvalifi kaci účastník prokazuje

ANO
Účastnik řádně předloŽil Čestné prohlášenl Dodeosané odpovědnou osobou

za dodavatele ze dne 31.10.?022:

lJvedený doklad splňuje zadávaci podmÍnky'

Úěastntx záktadn Í způsobi lost prokázal.

Doklady dle $ 74 ZZÝZnebo Čestné
prohlášení-
(Příloha č. 4 Výzvy k podán
nabldek)

ANO
Úěastnik řádně oředloži| Česlné oroh|ášení podeosané odpovádnou osobou

za dodavatele ze dne 31 .10.2022:

Uvedený doklad splňuje zadávacl podminky.

ÚěastnÍk profesnÍ způsobilost prokázal.

Doklady dle $ 77 ZZVZ nebo Čestné
prohlášenÍ-

(Příloha č. 4 Yýzvy k podání
nabídek)

lost

Zoo Dvůr Králové a.s. - Expozice JZ Afrika - 1' etapa _ Stavba

občanské vybavenosti
Éffiái Labe státní podnik - VD Les Království _ VD Les Královstvi,

obnova NKP

ANO

Že

staveb:

Doklady dle s 79 &V7nebo Čostné
prohlášení -
(Příloha ě. 4Výzvy k podání
nabídek)

nická kva

3



poŽadavky

ÚčastnÍk technlckou kvalifikaci prokázal

Kromě dokladů prokazulicích solněni kvalifikace požadoval zadavatet v zadávaci dokumcntaci sDlnit
tvto dalši oožadavkv:

Další požadavek zadavatele a
doklad, kteým splněnÍ dalšího
požadavku účastn ík prokazu|e

Účastník v nabídce požadovaný doklad doložl| a předložený/é
doklad/y jeíJsou v pořádku:

ANO/NE

Krycí list
(Příloha ě. 1 Yýzvy k podánt nabÍdek)

ANo - řádně vyplněný a podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka
ze dne 31.10.2022

Doplněný a podepsaný návrh
Smlouvy o dllo
Příloha č. 3

ANo - řádně vyplněný a podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastnika
ze dne 31.10.2022

Nabídková cena - oceněný
Položkový rozpočet
(Příloha č' 6 Výzvy k podání nabÍdek) ANo - řádně oceněný PoloŽkový rozpočet ve vŠech poloŽkách

Seznam jiných osob-Seznam
poddodavatelů
(Příloha č. 5 Výzvy k ínabídek)

ANo - účastnik uvádi, že bude využívat celkem 3 poddodavatele při plněnÍ

předmětu VZ, konkr. na rozvody NN elektro, hydroizolacijezirek a vodovod'

Účaslním nebude vyuŽívat Žádnou jinou osobu

Posouzení mimořádně nizké nabídkové ceny

Komise posuzovala u nabidky účastnÍka téŽ výši nabídkové-ceny jednotlivých poloŽek rozpočtu, tak i celkové

céný ve'vztahu k předmětu íeřejné zakázky'ie závěrem, Že nenabldl mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

Zadavatel měl sice u ďuyniuný.É poloŽek z oceněného rozpďtu podezření na MNNC, ale účastník ji řádně na

základé dotazu dle s 46 ZAlZobháJil'

Závěr z oogouzeni nabidkv úěastnika

Úěastník prokázal splnění základnl i profesní zpúsobilosti a také technické kvaliÍikace.

ÚčastnÍk dále prokázat sptnění všech dalších požadavků zadavatele.

Závérz

NeJvýhodnějši nabidku ve výši 5 745 929,_Kč bez DPH podaI'účastnik !. |, spol. StavebnÍ společnost

iř#*;i:;i.o., elis'rv'řráánot'or"uezggí,iúot ovůrxratové nad Labem' tčo:49at1851. Zároveň

ilň;a;p'"é;í'ái';á;ii;ňřňí;ptióuílostl, technické kvallflkace a také prokázal splněni i všech

dalšÍch poŽadavkú ""a"ň!n, a protó noJnoii"i'romise doporučuje zadavateli,.bV mu zaslal výzvu dle $

{22 odst. g?Alzr, pá"rvřň"ii'só[einnostlpřed podpisem ginlouvý a v připadě kladnóho výsledku se

stal vybraným dodavatelem.

S výše uvedenými závěry všichni přítomní členové hodnoticÍ komise jednomyslně souhlasi. Žaaný z členŮ

komise neníproti.

4



Podoisv ělenů komise:

Ve Dvoře Králové nad Labem, dne
ť> 41.ť.ťt

Bc. Karel Klíma' předseda dozorčí rady

Zoo Dvůr Králové

Ing. Veronika Tomková, ělen dozorčí

rudy Zoo DvůrKrálové

RSDr. Ing' otakar Ruml, ělen dozorčí
rady Zoo Dvůr Králové

Ing. Petr Jiřička' ved. odd. technického

serusu

Ing. Jan Povolný. ved. odd. investic

5


